理	 事	 長 課	 	 長 課長補佐 係	 長 係

組 合 員 住 所 変 更 届

	 	 	 	 下記のとおり、組合員の住所が変更になりましたので届出します。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

組合員
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏名	 	 猿ヶ石	 太郎	 	 	 ㊞

	 	 	 	 江刺猿ヶ石土地改良区
	 	 	 	 理事長 	 渡 邉	 幸 貫	 殿

記

	 	 	 	 １．新・旧住所

郵便番号	 	 023－1104

新住所	 	 奥州市江刺豊田町一丁目 11番 23号

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話番号	 	 0197（	 31	 ）1055

旧住所	 	 奥州市江刺栄町 6番 32号

	 	 	 	 ２．変更年月日

令和	 ○○	 年	 ○○	 月	 ○○	 日

加除修正

※改良区使用欄